Produkta datu lapa uponor

Uponor Ecoflex metinama pareja ST PN6 EU 50x4,6-48,3
1094016

- PE-Xa caurulu savieno3anai
- 6 bar
- Térauda adapters, metinams
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Produkta datu lapa

uponor

Uponor Ecoflex metinama pareja ST PN6 EU 50x4,6-48,3

1094016

Tehniskie dati
Iltem no EAN
Item no GTIN
Mérvieniba
Garums (l)

Garums (I1)
Z-mérvientba d
lepakojuma daudzums 1
Packaging GTIN PL1
Iltem Unit Length
Iltem Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width
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6414905231744
06414905231744
Gab.
84 mm
36 mm
NaN mm

1
06414905278336
84

72

0,7000

84

Uponor Latvia

Ganibu dambis 7a
LV-1045, Riga
Latvija

T +371 67821321
E jautajums@uponor.com

www.uponor.com/Iv-lv




